[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.08.2014 № 786
р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 14.05.2014 № 501 «О создании комиссии по приему жилых помещений, находящихся на территории Сосьвинского городского округа» (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 27.05.2014 № 526)
В связи с изменением состава комиссии по приему жилых помещений, находящихся на территории Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 14.05.2014 № 501 «О создании комиссии по приему жилых помещений, находящихся на территории Сосьвинского городского округа» (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 27.05.2014 № 526) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа и информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.sosvaokrug.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                 Г.Н. Макаров